Kraftform Kompakt 71 Security, 32-delig m

Kraftform Kompakt 70 en 71 m wel' q

CRONE NI RA N RO

RAPIDAPTOR
TECHNOLOGY

HEX-PLUS

i

KRAFTFORM
ERGONOMICS

T

ANTI
ROLL-OFF

yd
—

GTIN: 4013288228352 Afmetingen: 171x83x55 mm
Onderdeelnr.: 05057114001 Gewicht: 4149 il
Artikelnummer: Kraftform Kompakt 71 Land van herkomst: CZ

Security

Goederencode (HS- 82079030
code):

o 32-delige set

o Met krachtige permanente magneet

Rapidaptor-snelwisselfunctie voor snel verwisselen van bits

Extreem harde bits, voor universeel gebruik

Assortiment in robuust stoffen etui waarin gereedschap makkelijk kan worden meegenomen
Kan op het Wera 2go systeem bevestigd worden.

32-delige set met handhouder 816 R Kraftform met snelwisselfunctie Rapidaptor en meerdelige Kraftform handgreep voor
vermoeiingsarm werken. Universele Rapidaptor met krachtige, permanente magneet, die zelfs grote en zware schroeven op de plaats
weet te houden. In combinatie met de 30 bits is de gebruiker voor bijna alle klussen goed voorbereid. In robuuste stoffen box; geschikt
voor Wera 2go.
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handgreep/wisselkling-systeem

Het handgreep/wisselkling-
systeem staat razendsnel wisselen
van de Kkling toe en biedt zo talloze
aanwendingen.

Rapid-out

Om de bit te wisselen, de
schuifhuls naar voren schuiven:
het veermechanisme tilt de bit van
de magneet op en ontgrendelt het
gereedschap. De bit kan zonder
problemen eruit gehaald worden.
Extra handig: moeiteloos eruit
halen zonder hulp, ook bij de
Kleinste bits.

Weblink

Handmatig en machinaal
gebruik

De sets met Kraftform greep,
bithouder en bits zijn voor zowel
handmatig als machinaal gebruik
geschikt.

Kraftform

Het basisidee voor de
oorspronkelijke Kraftform greep -
de hand bepaalt het ontwerp van
de greep - heeft zich tot op de dag
van vandaag uitstekend bewezen.
Reeds in de 60er jaren heeft Wera
in  samenwerking met  het
wereldwijd bekende Fraunhofer-
Institut fir Arbeitswirtschaft und
Organisation een
schroevendraaiergreep ontwikkeld,
waarvan de vorm aan de hand is
aangepast. Na veel
ontwikkelingswerk is in 1968 de
Wera Kraftform greep op de markt
geintroduceerd. Tot op heden is hij
wel door nieuwe technologieén
geoptimaliseerd maar heeft zijn
oorspronkelijke vorm  behouden
omdat de menselijke hand ook niet
is veranderd.

Chuck-all

De Rapidaptor snelwisselhouder is
geschikt voor 1/4"-bits conform
DIN ISO 1173-C 6,3 en E 6,3 en
Wera verbindings-rij 1 en 4.

Aan de hand aangepast

De Kraftform greep is uitstekend
aan de vorm van de hand
aangepast en voorkomt
handletsels zoals blaren en eelt.

https://products.wera.de/nl/kraftform_kompakt_kraftform_kompakt_70_and_71_kraftform_kompakt_71_security.html

Wera - Kraftform Kompakt 71 Security
05057114001 - 4013288228352

03.04.2025-2/4

m Wera

BE # 700 PeBEL

Rapid-in en self-lock

Zonder aanraking van de
schuifhuls kan de bit in de houder
gezet worden. Zodra de bit in de
schroef gezet word, word ze
automatisch vergrendelt. De bit zit
veilig en vast.

Stoffen box

Robuuste stoffen box voor het
binnen handbereik opbergen en

veilig  transporteren van  het
gereedschap. De stoffen box is
voorzien van klittenband aan de
achterzijde waardoor bevestiging
aan de wand of een rek mogelijk
wordt.
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Inhoud pakket:

816 R Bits-Handhouder met Rapidaptor snelwisselhouder, 1/4" x 119 mm

05051462001

i

889/4/1 K Rapidaptor universele bithouder, 1/4" x 50 mm

05052502001

y

867/1 Z TORX® BO Bits met Boring, TX 7 x 25 mm

05066497001
05066498001
05066499001
05066500001
05066505001
05066510001
05066515001
05066525001
05066530001

3

840/1 Z Zeskant BO Bits met boring, 2 x 25 mm

05056341001
05056342001
05056343001
05056344001
05056345001
05056346001

H

868/1 Z Binnenvierkant Bits, # 0 x 25 mm
05066400001
05066405001
05066410001
05066415001

N

871/1 TORQ-Set® Mplus Bits, 25 mm, 6 x 25 mm

05066628001
05066630001
05066632001
05066633001

ﬁi

875/1 TRI-WING® Bits, 25 mm, 1 X 25 mm
05066760001
05066762001
05066764001

ﬁi

857/1 Z Vorkbit - Snake-eye, 4 x 25 mm

05057150001
05057151001
05057152001
05057153001

i
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1/4" x 119 mm

1/4" x 50 mm

TX7 x25 mm
TX8x 25 mm
TX9x25 mm
TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm
TX 30 x 25 mm
TX 40 x 25 mm

2Xx25mm
2.5x25mm
3x25 mm
4x25mm
5x 25 mm
6 x 25 mm

#0x25 mm
#1x25mm
#2x25mm
#3x25mm

6 x 25 mm
8 x 25 mm
10 x 25 mm
1/4" x 25 mm

1x25mm
2Xx25mm
3x25 mm

4 x 25 mm
6 x 25 mm
8 x 25 mm
10 x 25 mm
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9478 stoffen box Kraftform Kompakt 70/71, leeg, 160 x 95 x 65 mm
05136541001 1x 160 x 95 x 65 mm

Klittenbands 120, 50 x 120 mm
1x 50 x 120 mm
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